OBEC SEMNICE, Karlovarsky kraj
Semnice, Dubina 25, 362 72 Kyselka

Na zakladé § 16 zakona ¢. 250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech tizemnich rozpoéti a z rozhodnuti
0z 0U Semnice provadime toto rozpo&tové opatteni:

v e

prijmy:

zapojit do prijmu:
na § 2310 pol. 2324
zapojit do vydaju:
na § 3319 pol. 5175

vydaje:

2§ 1014 pol. 5021
2§ 1014 pol. 5139
2§ 1014 pol. 5169
z § 1032 pol. 5021
na § 3111 pol. 5139
na § 3319 pol. 5175
na § 3319 pol. 5492
na § 3399 pol.5492
na § 6171 pol. 5173

2 § 2219 pol. 5169
2 § 2219 pol. 5171
z § 2310 pol. 5132
z § 2310 pol. 5137
na § 3111 pol. 6121

2§ 2310 pol. 5137
2§ 2310 pol. 5139
z § 2310 pol. 5169
na § 3612 pol. 5139

2§ 2321 pol. 5139
na § 3639 pol. 5021

z § 2310 pol. 5169
z § 2321 pol. 5134
z § 2321 pol. 5169
2 §2321 pol. 5171
na § 3631 pol. 6121

z§3745 pol. 5171
na § 6171 pol. 5132
na § 6171 pol. 5137

Rozpodtové opatieni 6/2017

nekapit.ndhrady

pohosténi

oov
material
sluzby
ooV
material
pohosténi
véc.dary
véc.dary
cestovné

sluzby
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prac.odév,obuv
DDHM
zahr.domek M3

DDHM
material
sluzby
material

maaterial
oov

sluzby
odév,obuv
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VO B.Dvlr

opravy
ochr.pomtcky
DDHM

73,- K¢

73,- K¢

4.000,- K¢
4.000,- K¢
2.000,- K¢
7.000,- K¢
12.000,- K¢
500,- K¢
500,- K¢
1.000,- K¢
3.000,- K¢

12.000,- K¢
25.000,- K¢
4.000,- K¢
2.000,- K¢
43.000,- K¢

1.000,- K¢
12.000,- K¢
2.000,- K¢
15.000,- K¢

20.000,- K¢
20.000,- K¢

8.000,- K¢
2.000,- K¢
20.000,- K¢
50.000,- K¢
80.000,- K¢

16.000,- K¢
8.000,- K¢
8.000,- K¢
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OBEC SEMNICE, Karlovarsky kraj
Semnice, Dubina 25, 362 72 Kyselka

2§ 2310 pol. 5171 opravy 25.000,- K¢
z § 2341 pol. 5169 sluzby 5.000,- K¢
2§ 3111 pol. 5169 sluzby 20.000,- K¢
z § 3612 pol. 5151 voda 5.000,- K&
z § 3631 pol. 5169 sluzby 5.000,- K¢
2§ 3722 pol. 5139 materidl 15.000,- K¢
z § 3745 pol. 5155 pevna paliva 1.000,- K¢
na § 3639 pol. 5189 zalohy 76.000,- K¢
z § 3900 pol. 5175 pohosténi 10.000,- K¢
z § 3900 pol. 5194 véc.dary 10.000,- K¢
na § 6171 pol. 5169 sluizby 20.000,- K¢
2§ 6171 pol. 5182 pokladna 47.000,- K¢
na § 6171 pol. 5181 zaloha 47.000,- K¢
2§ 3900 pol. 5139 material 100,- K¢
na § 6171 pol. 5365 poplatky 100,- K¢
2§ 2321 pol. 5169 sluzby 3.000,- K&
na § 2321 pol. 5139 materal 3.000,- K¢

Soucasné byla provedena predbézna financ¢ni Fidici kontrola dle zékona €. 320/2001 Sb.
prikazcem operace - starostou obce.

7,
V3echny vyse uvedené zmény v rozpoctu obce Semnice byly schvéleny OZ dne .£¢- 7. %7;

Vladislav Tdm a

OBEC SEMNICE  starosta
362 72 KYSELKA ¢
ICO: 002 55 033

V Semnici dne 29.09.2017
Rozpoct.opatieni bylo potizeno dne 29.09.2017.
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